СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

Тридцать девятой сессии

от 22.06.2015 года  № 1

 О внесении изменений в бюджет Сокурского сельсовета
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  Сокурский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Сокурского Совета депутатов от 23.12.2014 года № 4 «О бюджете Сокурского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 года» следующие изменения:
1.1. Статью  1 изложить в следующей редакции:

     1. Утвердить основные характеристики бюджета Сокурского сельсовета на 2015 год.

             1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сокурского сельсовета в сумме 58211,660 тыс. рублей; в том числе общий объем межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в   сумме 34294,66 тыс. рублей.

             2) общий объем расходов бюджета Сокурского сельсовета в сумме 59351,287 тыс. рублей

           1.2. Статью 3 изложить в следующей редакции:
     Установить, что доходы   местного бюджета  на 2015 год  и плановый период 2016 и 2017 годов формируются за счет доходов, от  предусмотренных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, в том числе от    налогов предусмотренных специальными налоговыми режимами, региональных налогов, а также пеней и штрафов по ним,  неналоговых доходов, а также за счет безвозмездных перечислений, согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. Статью  6 п.1, 2 изложить в следующей редакции:
 Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Сокурского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016г 2017год, согласно приложению  3 к настоящему решению;

              2. Утвердить ведомственную структуру расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Сокурского

сельсовета на 2015 год  и плановый период 2016-2017 годов в соответствии с приложением 5 к настоящему решению.

Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                        П. М. Дубовский
Председатель совета депутатов

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

Т. А. Акимова